
  

 

       

        

        

  

Klaas Harm Landbokaal 2025 
   

        

UITSLAG 
       

        

  Voornaam Achternaam Teamnaam stek punten Gewicht   

1 Roelof Koekoek Feeder C3 1 3660 gr 

2 Dick Kruise Dobberdragend B14 1 3050 gr 

3 Fred  Room Dobberdragend A1 1 2750 gr 

4 Mark Post Feeder D7 1 960 gr 

5 Harris  Huizingh Dobberdragend B6 2 1849 gr 

6 Tinus Otten Dobberdragend A15 2 1310 gr 

7 Ben Schulingkamp Feeder C12 2 830 gr 

8 Gerjan  Lindeboom Feeder D1 2 380 gr 

9 Bert  Jeurink  Dobberdragend B1 3 1480 gr 

10 Jan Husers Dobberdragend A14 3 1220 gr 

11 Jakobus Kiewiet Feeder D9 3 360 gr 

12 Jan Jonge de Feeder C10 3 350 gr 

13 Peter Middel Dobberdragend B15 4 1390 gr 

14 Joop Wolters Dobberdragend A5 4 1110 gr 

15 Holger Hertel Feeder D10 4 300 gr 

16 Joachim  Hörholdt Feeder C2 4 280 gr 

17 Axel Muller Dobberdragend B10 5 1380 gr 

18 Gezienus Veld ter Dobberdragend A9 5 1090 gr 

19 Dirk Hindriks Feeder D8 5 260 gr 

20 Max Kors Feeder C4 5 250 gr 

21 Jan Borgeld Dobberdragend A2 6 1090 gr 

22 Hilbrand Wilken Dobberdragend B5 6 820 gr 

23 Albert Tammenga Feeder C6 6 180 gr 

24 Cor Eleveld Feeder D11 6 140 gr 

25 Hans Klostermann  Dobberdragend A8 7 990 gr 

26 Bert Smit Dobberdragend B7 7 760 gr 

27 Ronnie  Bos Feeder C9 7 170 gr 

28 R Rouwkema Feeder D6 7 120 gr 

29 Wolter Gritter Dobberdragend A7 8 970 gr 

30 Albert-Jan  Louwes  Dobberdragend B9 8 560 gr 

31 Jans Meijer Feeder D4 8 15 gr 

32 Sjoerd Jong de Feeder C7 8 10 gr 

33 Haiko Brouwer Dobberdragend A11 9 970 gr 

34 Bennie Huis van Dobberdragend B3 9 510 gr 

35 Hermann Bruns Feeder C8 9 10 gr 

36 Hendrik Dimmendaal Feeder D5 9 0 gr 

37 Gert De vries Dobberdragend A6 10 860 gr 

38 Addo Hazelhoff Dobberdragend B12 10 480 gr 

39 Lukas Bijl Feeder D3 10 0 gr 

40 Jan Roelf Schoonbeek Feeder C5 10 0 gr 

41 Jan Jonkers Dobberdragend B13 11 460 gr 

42 Jan Brink Dobberdragend A13 11 440 gr 

43 Jaap Cruiming Feeder C11 11 0 gr 
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44 Sietze  Hinderks  Dobberdragend B16 11 0 gr 

45 Jan Epping  Feeder D2 11 0 gr 

46 Jos Zomer Dobberdragend B11 12 370 gr 

47 Johan Besseling Dobberdragend A12 12 360 gr 

48 Manfred Klostermann  Feeder C1 12 0 gr 

49 Pieter Rooda Dobberdragend B4 13 320 gr 

50 Jan Boneschansker Dobberdragend A4 13 50 gr 

51 Jurgen  Falkenberg Dobberdragend B2 14 320 gr 

52 Sies Zuur Dobberdragend A10 14 0 gr 

53 Pieter  Winter  Dobberdragend B8 15 270 gr 

54 Klaas Oosting Dobberdragend A3 15 0 gr 

 

  



  

 

      

       

       

  

Klaas Harm Landbokaal 2025 
 

       

Vak A 
     

       

  Voornaam Achternaam   stek Gewicht   

1 Fred  Room Dobberdragend A1 2750 gr 

2 Tinus Otten Dobberdragend A15 1310 gr 

3 Jan Husers Dobberdragend A14 1220 gr 

4 Joop Wolters Dobberdragend A5 1110 gr 

5 Gezienus Veld ter Dobberdragend A9 1090 gr 

6 Jan Borgeld Dobberdragend A2 1090 gr 

7 Hans Klostermann  Dobberdragend A8 990 gr 

8 Wolter Gritter Dobberdragend A7 970 gr 

9 Haiko Brouwer Dobberdragend A11 970 gr 

10 Gert De vries Dobberdragend A6 860 gr 

11 Jan Brink Dobberdragend A13 440 gr 

12 Johan Besseling Dobberdragend A12 360 gr 

13 Jan Boneschansker Dobberdragend A4 50 gr 

14 Sies Zuur Dobberdragend A10 0 gr 

15 Klaas Oosting Dobberdragend A3 0 gr 

 

  

 

      

       

       

  

Klaas Harm Landbokaal 2025 
 

       

Vak B 
     

       

  Voornaam Achternaam   stek Gewicht   

1 Dick Kruise Dobberdragend B14 3050 gr 

2 Harris  Huizingh Dobberdragend B6 1849 gr 

3 Bert  Jeurink  Dobberdragend B1 1480 gr 

4 Peter Middel Dobberdragend B15 1390 gr 

5 Axel Muller Dobberdragend B10 1380 gr 

6 Hilbrand Wilken Dobberdragend B5 820 gr 

7 Bert Smit Dobberdragend B7 760 gr 

8 Albert-Jan  Louwes  Dobberdragend B9 560 gr 

9 Bennie Huis van Dobberdragend B3 510 gr 

10 Addo Hazelhoff Dobberdragend B12 480 gr 

11 Jan Jonkers Dobberdragend B13 460 gr 

12 Jos Zomer Dobberdragend B11 370 gr 

13 Pieter Rooda Dobberdragend B4 320 gr 

14 Jurgen  Falkenberg Dobberdragend B2 320 gr 

15 Pieter  Winter  Dobberdragend B8 270 gr 

16 Sietze  Hinderks  Dobberdragend B16 0 gr 
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Klaas Harm Landbokaal 2025 
       

Vak C 
     

       

  Voornaam Achternaam   stek Gewicht   

1 Roelof Koekoek Feeder C3 3660 gr 

2 Ben Schulingkamp Feeder C12 830 gr 

3 Jan Jonge de Feeder C10 350 gr 

4 Joachim  Hörholdt Feeder C2 280 gr 

5 Max Kors Feeder C4 250 gr 

6 Albert Tammenga Feeder C6 180 gr 

7 Ronnie  Bos Feeder C9 170 gr 

8 Sjoerd Jong de Feeder C7 10 gr 

9 Hermann Bruns Feeder C8 10 gr 

10 Jan Roelf Schoonbeek Feeder C5 0 gr 

11 Jaap Cruiming Feeder C11 0 gr 

12 Manfred Klostermann  Feeder C1 0 gr 

 

 

  

 

      

       

       

  

Klaas Harm Landbokaal 2025 
       

Vak D 
     

       

  Voornaam Achternaam Teamnaam stek Gewicht 

1 Mark Post Feeder D7 960 gr 

2 Gerjan  Lindeboom Feeder D1 380 gr 

3 Jakobus Kiewiet Feeder D9 360 gr 

4 Holger Hertel Feeder D10 300 gr 

5 Dirk Hindriks Feeder D8 260 gr 

6 Cor Eleveld Feeder D11 140 gr 

7 R Rouwkema Feeder D6 120 gr 

8 Jans Meijer Feeder D4 15 gr 

9 Hendrik Dimmendaal Feeder D5 0 gr 

10 Lukas Bijl Feeder D3 0 gr 

11 Jan Epping  Feeder D2 0 gr 
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